28.11.2016г №72-п
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление

главы МО «Александровск» от 16.03.2015г

№ 17-п «Об утверждении Положения

о муниципальной службе в МО «Александровск»

Руководствуясь ст.ст.36, 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы МО «Александровск» от 16.03.2015г№ 17-п «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО «Александровск следующие изменения:

 - в п.4 ч.1 ст.13 слова «Российской Федерации;» заменить словами «Российской Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации;»
    2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Александровский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Александровск» в сети  Интернет»

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Александровск»                                               Т.В. Мелещенко